
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha (MG) – Fone: (35) 3221-2419
e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - site: www.inprev.varginha.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Processo: Processo n° 100/2023 – Pregão Presencial n° 01/2023
Contrato: Nº 08/2023 – 01º Termo Aditivo
Contratada: Colmeia Rh Tecnologia Serviços Eireli.
CNPJ: 274450210001-77
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha –
INPREV
CNPJ: 09.215.261/0001-01
Objeto: Constitui objeto do presente CONTRATO a contratação de empresa especializada para
a prestação de serviços contínuos de recepcionista, com fornecimento de mão de obra
qualificada para o atendimento do INPREV – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Varginha, mediante as condições estabelecidas no edital 01/2023 e aquelas que
compõem seus anexos, partes constantes no Processo n° 100/2023 – Pregão Presencial n°
01/2023.
Fundamento: Artigo 65 inciso II, § 1º da lei 8.666/93
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.0912240082475 e 3.3.90.39.0912240082476
Valor aditado: R$ 6.465,12 (seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e doze centavos)
Data do Contrato: 21/07/2023
Data do Aditivo: 14/06/2024
Signatários: Pelo Instituto, a Diretora- Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim

Pela Contratada, o Sr. Thales Maia Chagas

http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/
mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br

